
お客様各位

2023年4月吉日

グランメイト株式会社
経営企画戦略室

〒260-0007 千葉市中央区祐光4-2-1
TEL:043-202-1788 FAX:043-202-1791

フリーダイヤル0120-310-351

ピュアバリア185ｇ販売再開のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。
この度、予想を超える反響をいただきまして、2023年3月より欠品しておりました下記製品が入荷
しましたので販売再開のお知らせを申し上げます。

長らく欠品となりご迷惑おかけしておりましたこと改めてお詫び申し上げます。今後とも変わらぬご
愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売再開製品 品番 入数 価格（税別）

Pure Barrier 185ｇ GRAN01661012 6本/箱 ¥5,500/本

以上


	スライド 1

